
Société Type de société En-tête Prénom Nom Fonction E-mail

AILE - Association des intérêts de Loc et environs Loisirs Monsieur Vincent Tavel aile.village@gmail.com

Anim' Randogne Bluche Culturelle Madame Stéphanie Bonvin-Jilg Présidente stephanie.bonvin@netplus.ch

Cercle Hippique Crans-Montana Sportive Madame Tania Mathieu tmathieu@campmontana.ch

Chœur la Cécilienne Monsieur Yves Barras Président bayf@netplus.ch

Chœur l'Espérance de St-Maurice-de-Laques Culturelle Madame Françoise Rey Présidente francoiserey@bluewin.ch

Chœur Mixte Echo de la Montagne Montana Culturelle Madame Marie-Claire Lamon mclaire.lamon@bluewin.ch

Chœur Mixte St-Georges Culturelle Monsieur Joseph-Antoine Rey Président jarey@bluewin.ch

Chœur Saint-Michel Culturelle Monsieur Pascal Rey Président robyrclaudine@hotmail.com

Chœur St-Hymnemode Culturelle Madame Brigitte Savoy Présidente info@st-hymnemode.ch

Cible Ancienne de Montana Sportive Monsieur Alain Robyr alain.robyr@bluewin.ch

Cible nouvelle Sportive Monsieur Ludovic Pillet pilletludovic@hotmail.ch

Club Alpin Suisse section Montana Vermala Sportive Madame Nicole Leprat Présidente nicole.leprat@gmail.com

Club de Pétanque de Mollens Sportive Monsieur Pierre Maurice Métrailler petanque.mollens@gmail.com

Club de Pétanque de Montana Sportive Madame Jacqueline Gammaldi Présidente gammaldi@netplus.ch

Club de pétanque Lé Tapabola Sportive Monsieur Jean-Daniel Rey reyjd@bluewin.ch

Club de vol libre de Crans-Montana Sportive Monsieur Alexandre Lamon alexandre@flyinhigh.ch

Club d'Echecs de Crans-Montana Loisirs Monsieur Zoran Bojkovic zbojkovic@bluewin.ch

Communauté de Chermignon d'en Bas Loisirs Monsieur Jean-Victor Bagnoud Secrétaire bagnoudjean-victor@bluewin.ch

Curling-Club Crans-Montana Sportive Madame Anne Gabrielle Mittaz annegabrielle.mittaz@hotmail.com

Les Zygomatiques Culturelle Madame Monique Bagnoud-Goupil Présidente goupil.monique@gmail.com

Fanfare Ancienne Cécilia Culturelle Monsieur Daniel Savioz Président savioz.dan@gmail.com

Fanfare Cécilia Culturelle Monsieur Joël Clivaz Président joel.clivaz@gmail.com

Fanfare Echo des Bois Culturelle Monsieur Lionel Cina Président info@echodesbois.ch

FC Chermignon Sportive Monsieur Xavier Barras xav.barras@gmail.com

FC Crans-Montana Sportive Monsieur Nelson Alves Président fccransmontana@mail.ch

Football Club Noble-Contrée Sportive Monsieur Sebastien Savioz Président sebsav@netplus.ch

Golf -Club Crans-S/Sierre - Crans-Montana Sportive Monsieur Gaston Barras Président golfschool@golfcrans.ch

Golf de Noas Sportive Monsieur Frédéric Pralong Président info@golfnoas.ch; frederic.pralong@bluewin.ch

Grenadiers de St-Georges Culturelle Monsieur Pierre-Cedric Cordonier Président pc_cordonier@hotmail.com

Groupement Sportif et culturel de Chermignon Sportive Monsieur Jean-Bernard Rey Président rey.jb@netplus.ch

GuggenMusik Gugg'Dragons Culturelle Monsieur Cédric Bezençon Président info@guggdragons.ch

Gym Dame Crans-Montana Sportive Madame Marie-Claude Rey Présidente marie-claude.rey@bluewin.ch

Gym Dame de Corin Sportive Madame Anaïs Rey Présidente anais.laurence.rey@hotmail.com

Gym-Dames La Côte Sportive Madame Simone Debrunner Présidente simonebienetre@hotmail.com

Gymnastique de maintien Sportive Madame Monique Derivaz -

Hockey-Club Crans-Montana Sportive Monsieur Francesco Palmisano Président cesco69@bluewin.ch

Ice Skating Club Crans-Montana et Sierre région Sportive Monsieur Ludovic Pellissier Président president@isccransmontana.ch

Jeunesse de Chermignon Loisirs Monsieur Ronan Lagger ronan.lagger@gmail.com

Jeunesse de Loc et environs Loisirs Monsieur Gabriel Clivaz Président gabriel.clivaz24@gmail.com

Jeunesse Randogne - Mollens Loisirs Monsieur Laurent Gasser Président laurent.gas02@hotmailcom

Jeunesse Montanaise Loisirs Monsieur Florian Rey jeunessemontanaise@gmail.com

Lè Mayintson Culturelle Mesdames Camille Siggen et Delphine Monnet Co-présidentes theodoloz.c@gmail.com; d.monnet@hotmail.com

Lè Partichiou Culturelle Madame Yolande Robyr Présidente yolander@netplus.ch

Lè Rèchette dè Mountanna Culturelle Monsieur Serge Crettol Président serge.crettol@gmail.com

Les Amis d'Ollon Loisirs Madame Sandra Borgeat Rey sandra.borgeat@gmail.com

Les Môdits Culturelle Madame Janick Emery-Mittaz Présidente janick.e@bluewin.ch; info@lesmodits.ch

Sociétés sportives, culturelles et de loisirs 



Les Sans-Lacets Culturelle Madame Monique Goupil-Bagnoud Présidente goupil.monique@gmail.com

Les Vagabonds Sportive Madame Rey Anne Secrétaire annerey@netplus.ch

Milice St-Grat Culturelle Monsieur Yves-Roger Rey yves-roger.rey@bluewin.ch

Molly-Gym Sportive Madame Sylviane Clivaz Présidente sylviane.clivaz@bluewin.ch

Moto-Club Les Faucons Loisirs Monsieur Rui Dias Président mclesfaucons@gmail.com

Moto-Club Les Dragons Loisirs Monsieur Pierre  Barras Président pierre.barras@netplus.ch

Nouvelle Cible Sportive Monsieur Mathias Rey samduc@gmail.com (caissier)

Oberwalliser Verein Crans-Montana Loisirs Madame Lucie Clivaz-Lorcher lucie.clivaz@bluewin.ch

Polysport AESD Sportive Madame Séverine Pont Combe sevpont@bluewin.ch

Ride On (Action Sports Academy) Sportive Madame Roxane Helmüller becool@rideon-asa.com

Ski Club Crans-Montana Sportive Monsieur Alessio Gioli Président alessio.gioli@sbb.ch

Ski club les Barzettes Sportive Monsieur Olivier Maehli momaehli@mysunrise.ch

Ski Club Mont-Bonvin - Groupe Compétition Noble Sportive Monsieur Léandre Berclaz leandre.berclaz@sqs.ch; mont.bonvin.mollens@gmail.com

Ski-Club Montanin Montana-Village Sportive Monsieur Matthieu Rey skiclub.info@skiclubmontanin.ch

Société de musique Le Cor des Alpes Culturelle Monsieur Thibaud Rey Président thibaud.grab@gmail.com

Société de pêche de Crans-Montana Sportive Monsieur Daniel Morard -

Société de pêche de l'Etang-Long Sportive Monsieur Valentin Corvaglia corvaglia.v@hotmail.com

Société de Tir de Montana Sportive Monsieur Olivier Vocat vocaton@netplus.ch

Suisse Shotokan karaté Crans-Montana Sportive Monsieur Daniel Savioz savioz.dan@gmail.com

Tennis-Club Chermignon Sportive Monsieur Anthony Barras Caissier info@tcchermignon.ch

UHC Phoenix Loc Sportive Monsieur Gabriel Clivaz infos@uhc-phoenix-loc.org

Unihockey UHC Chermignon Sportive Monsieur Michaël Zedi Président zedi@netplus.ch

Valaisia Brass Band Culturelle Monsieur Grégoire Barras Président greg.barras@netplus.ch

Vélo Club Crans-Montana Sportive Monsieur Jean-Pierre Longchamp crans.montana.velo.club@gmail.com

VTT Kids Crans-Montana Sportive Madame Séverine Pont Combe sportpassion@bluewin.ch


